PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.10.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1266-па

	 О внесении изменений в постановление
Администрации Ханкайского муниципального округа Приморского края от 10.06.2021 № 745-па «Об утверждении комплексного плана-графика мероприятий, направленного на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории Ханкайского муниципального округа на 2021-2027 годы»

	В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. В преамбуле постановления Администрации Ханкайского муниципального округа Приморского края от 10.06.2021 № 745-па «Об утверждении комплексного плана-графика мероприятий, направленного на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории Ханкайского муниципального округа на 2021-2027 годы», слова «в соответствии с Методическими рекомендациями, утвержденными приказом Минстроя России от 13.04.2017 № 711-пр, и» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	    А.К. Вдовина